
FINANZIARIO
 UFFICIO ECONOMATO

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 587 del 10/08/2022

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER IL SERVIZIO ECONOMATO - ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Determinazione n. 106 del 02/02/2022 ad oggetto “IMPEGNO DI SPESA PER IL 
SERVIZIO ECONOMATO – ESERCIZIO FINANZIARIO 2022.”;

Ritenuto necessario adeguare gli importi degli impegni per le spese che risultano, ad oggi, insuffi-
cienti;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

Richiamati:
➢ la  Deliberazione di  Consiglio Comunale n.  56 del 20/12/2021 ad oggetto “APPROVAZIONE 

BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022/2024  E  RELATIVI  ALLEGATI  DI  LEGGE.”  e  successive 
variazioni;

➢ la Deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 29/12/2021 ad oggetto “APPROVAZIONE PIA-

NO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) - PIANO DELLA PERFORMANCE TRIENNIO 2022/2024.” 
e successive variazioni;

➢ il Decreto n. 55 del 29/12/2021 ad oggetto “CONFERIMENTO INCARICO PER LA POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA DEL SETTORE FINANZIARIO  E  NOMINA VICESEGRETARIO GENERALE.” 
con il quale viene affidato l’incarico di responsabile della posizione organizzativa inerente il 
Settore Finanziario alla Dott.ssa Elena Valeggia con decorrenza dal 01/01/2022 per 1 anno 
sino al 31/12/2022;  

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità armonizzata, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale n. 8 del 20/04/2018, che disciplina anche il Servizio Economato;

Dato atto di dover assumere idonei impegni di spesa ad integrazione dei precedenti assunti con la 
predetta Determinazione n. 106/2022;

Determ. n. 587 del 10/08/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la re-
golarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147-bis del 
Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;
 

DETERMINA

Di, per quanto espresso in premessa:

1. integrare gli impegni di spesa assunti con la Determinazione n. 106 del 02/02/2022;

2. impegnare allo scopo la somma complessiva di Euro 77.236,00;

3. imputare la spesa ai capitoli di specifica competenza del Bilancio di Previsione 2022/2024 – 
annualità 2022;

4. aver accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo n. 
267/2000 e s.m.i.;

5. precisare che le obbligazioni nascenti diverranno esigibili entro il 31/12/2022;

6. attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispo-
ne l’art. 147-bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

7. dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo n. 
33/2013 e s.m.i., sul sito web del Comune di Tradate. 

Sottoscritta dal Responsabile
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 587 del 10/08/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2031 / 2022

Esercizio 2022

S 101010330014 / 0 441 / 2022 Variazione Impegno 250,00 Integrazione.

S 111130232633 / 0 474 / 2022 Variazione Impegno 1.000,00 Integrazione.

S 101020230374 / 0 443 / 2022 Variazione Impegno 250,00 Integrazione.

S 101020230391 / 0 444 / 2022 Variazione Impegno 500,00 Integrazione.

S 101020230492 / 0 445 / 2022 Variazione Impegno 800,00 Integrazione.

S 101020230630 / 0 446 / 2022 Variazione Impegno 1.750,00 Integrazione.

S 101020330078 / 0 447 / 2022 Variazione Impegno 2.000,00 Integrazione.

S 101020330374 / 0 449 / 2022 Variazione Impegno 2.000,00 Integrazione.

S 101020330381 / 0 450 / 2022 Variazione Impegno 58.986,00 Integrazione.

S 101030230673 / 0 454 / 2022 Variazione Impegno 1.000,00 Integrazione.

S 101030230674 / 0 455 / 2022 Variazione Impegno 400,00 Integrazione.

S 101030230679 / 0 479 / 2022 Variazione Impegno 700,00 Integrazione.

S 101030330229 / 0 456 / 2022 Variazione Impegno 700,00 Integrazione.

S 101030330710 / 0 458 / 2022 Variazione Impegno 500,00 Integrazione.

S 101040231441 / 0 459 / 2022 Variazione Impegno 250,00 Integrazione.

S 101060230802 / 0 461 / 2022 Variazione Impegno 700,00 Integrazione.

S 101070232530 / 0 464 / 2022 Variazione Impegno 200,00 Integrazione.

S 103010232182 / 0 465 / 2022 Variazione Impegno 3.000,00 Integrazione.

S 105020237118 / 0 468 / 2022 Variazione Impegno 250,00 Integrazione.

S 110040236845 / 0 471 / 2022 Variazione Impegno 1.500,00 Integrazione.

S 101020230371 / 0 442 / 2022 Variazione Impegno 500,00 Integrazione.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 587 del 10/08/2022

  UFFICIO ECONOMATO 

Proposta n° 2031/2022

Oggetto:  INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA PER IL SERVIZIO ECONOMATO - 
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022. . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 10/08/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


